Schiessanzeige

300m Schiessstand Giffers 2021

Zeit

Datum

Zeit

Datum

Zeit

07.04.2021

1800-2000

19.05.2021

1800-2000

20.08.2021

1800-2000

09.04.2021

1800-2000

21.05.2021

1800-2000

25.08.2021

1800-2000

10.04.2021

1330-1530

22.05.2021

1330-1530

27.08.2021

1800-2000

14.04.2021

1800-2000

26.05.2021

1800-2000

01.09.2021

1730-1930

17.04.2021

1330-1530

02.06.2021

1800-2000

08.09.2021

1730-1930

21.04.2021

1800-2000

09.06.2021

1800-2000

10.09.2021

1730-1930

24.04.2021

1330-1530

11.06.2021

1800-2000

11.09.2021

1330-1530

28.04.2021

1800-2000

16.06.2021

1800-2000

15.09.2021

1730-1930

30.04.2021

1800-2000

18.06.2021

0900-1900

05.05.2021

1800-2000

19.06.2021

0900-1900

07.05.2021

1800-2000

23.06.2021

1800-2000

12.05.2021

1800-2000

25.06.2021

1800-2000

14.05.2021

1800-2000

26.06.2021

1330-1530

15.05.2021

1330-1530

WARNUNG
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13.08.2021

1800-1200

Massstab 1: 2.500
Gedruckt am 05.04 2018 00:58
hitps:/is.gec.admin.ch/8117dc8238
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Das Betreten des gefdhrdeten Gebietes ist lebensgefahrlich und daher verboten.
Die Absperrungen sind zu beachten und Folge zu leisten.

Gefahrenzone
wadhrend dem
Schiessen (rote
markierte Fldche)

1. Waihrend des Schiessens ist beim Schiessstand der rotweisse Windsack (Warnsack) aufgezogen. Weiter ist beim Scheibenstand die Fahne
hochgezogen. Absperrungen diirfen nicht umgangen werden.

2. Blindgdnger

Melden

Verdéchtige Funde
kénnen jederzeit
gemeldet werden Uber
die Nummer 117

Markieren

Wer ein Geschoss oder
Munitionsteile findet,
hat den Fundort gut
sichtbar zu markieren.

Nie berihren

Jegliches Bertihren oder
Einsammeln von Geschossen
oder Munitionsteilen ist verboten.
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